
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 10. 

  8500 PÁPA, Fő u. 5. 

  Tel: 89/515-000 

  Fax: 89/515-083  

  E-mail: polgarmester@papa.hu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2013. február 28-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2013. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete a Pápa városban biztosítható személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 

megállapításáról szóló 14/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Előadó: Dr. Áldozó Tamás polgármester 

Benecz Rita emberi erőforrás osztályvezető 
 



2 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

…../2013. (……..) önkormányzati rendelet-tervezete  

a Pápa városban biztosítható személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról,  

azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló                 

14/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról*  

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) bekezdésében, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a Pápa városban biztosítható személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 

megállapításáról szóló 14/2011. (V.30.) önkormányzati rendelete 8. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép.  

 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet 2013. március 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Pápa, 2013. február 20. 

 

 

 

 

        Dr. Áldozó Tamás        Kanozsainé dr. Pék Mária  

            polgármester           jegyző 

 
 

 

 

 

 

 

 

(* A normál betűvel szedett szövegrészek a jelenleg hatályos rendelet szövegét, a dőlt betűvel szedett szövegrészek a 

javasolt módosításokat tartalmazzák.) 
 

 

 

 



3 

 

                                               1. melléklet a (……) önkormányzati rendelethez  

 

„8. melléklet a 14/2011. (V.30.) önkormányzati rendelethez 
 

 Gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 

 

 A B C 

 

1. 

 

Gyermekétkeztetés 

 

Nettó nyersanyag norma 
Intézményi térítési díj 

az áfát nem tartalmazza 

 

2. 

 

bölcsődei ellátás 

 

 

 346 forint/fő/nap 

 

 346 forint/fő/nap 

 

3. 

 

bölcsődei szolgáltatás: időszakos gyermekfelügyelet 

 

 

 346 forint/fő/nap 

 

 346 forint/fő/nap 

 

4. 

 

óvodai ellátás 

 

 

 313 forint/fő/nap 

 

 313 forint/fő/nap 

 

5. 

 

általános iskolai ellátás 

-   napközis ellátás 

-   menza biztosítása 

 

 

 

 352 forint/fő/nap 

  244 forint/fő/adag 

 

 

352 forint/fő/nap 

 244 forint/fő/adag 

 

 

6. 

 

középfokú oktatásban részesülők ellátása 

- reggeli 

- ebéd 

- vacsora 

 

  

128 forint/fő/adag 

 279 forint/fő/adag 

 187 forint/fő/adag 

 

  

128 forint/fő/adag 

 279 forint/fő/adag 

 187 forint/fő/adag 

  

                                                                                                                                                                                                                „  



4 
 

 

I n d o k o l á s 

 

Pápa Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatások 

igénybevétele esetén térítési díjat kell fizetni, melynek összegét a Képviselőtestület 

rendeletben határozza meg. 

 

1. §-hoz 

Gyermekétkeztetés esetén az intézményi térítési díj alapja az élelmezés 

nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. A gyermekétkeztetés térítési díja a 

költségvetési rendeletben foglaltak szerint került megállapításra, az ott meghatározott 

élelmezési nyersanyagköltségnek egy ellátottra jutó napi összege alapján. 

 

2. §-hoz 

A hatályba léptető rendelkezéseket tartalmazza. 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint a jogszabály előkészítője - 

a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes hatásvizsgálat 

elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. 

 

Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai az önkormányzati rendelet-tervezet esetében az 

alábbiak: 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

A személyi térítési díj módosítása nem, vagy csak kis mértékben érinti a normatív alapon 

kedvezményben részesülőket. (pl.:rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény esetében). A 

kedvezményben nem részesülő személyek esetében a személyi térítési díj módosítása 

átlagosan 4,8 %-os emelkedést jelent. 

 

Környezeti és egészségügyi következményei: 

A szabályozásnak környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A személyi térítési díjak módosítása az intézmény adminisztrációs feladatait nem növeli.   

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

Az önkormányzat jogszabályi felhatalmazás alapján évente megállapítja a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak mértékét.  

 

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző  

  Benecz Rita emberi erőforrás osztályvezető 

 

 

 

Pápa, 2013. február 20.       Dr. Áldozó Tamás sk. 

            polgármester 


